Desempenho Operacional

NOVEMBRO/2013




Atendimentos Realizados em Novembro/13

15.000

Matriculas em Acdes Extensivas
Educacao
Profissional




! Atendimentos

Previstos x Realizados em Novembro/13

75.000
70.000
65.000
60.000
55.000
50.000
45.000
40.000
35.000
30.000
25.000

20.000
15.000
10.000
5.000
O _

137,78%

Matriculas em Acbes Extensivas Carga Horaria
Educacao
Profissional

M Previsto ™ Realizado




| Atendimentos Realizados no
Exercicio (até novembro/13)
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Horas-aula Ministradas no Més e no
Exercicio (até novembro/13)
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oras-aula ministradas
Relacao do previsto e alcance do
total/ano (até novembro)
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Encaminhamento de Egressos ao Mercado de

Trabalho no més de novembro e acumulado
até Novembro/13

_ Encaminhamentos Encaminhamentos q
Previsto para : . % do
Realizados em Acumulados até :
2013 previsto
Novembro/13 Novembro/13

14.418 3.343 17.637 122,33




Encaminhamentos de Egressos ao Mercado de Trabalho
por Eixo Profissional no Exercicio (até novembro/13)

Eixo Profissional

Turismo,
Hospitalidade e
Lazer

N° de Vagas

Ofertadas e Encaminhados Egressos

o
Acumulados até SuleeanEs il Colocados X N° de Vagas

Acumuladas até Ofertadas (%)
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Ehcaminhamento e Colocacéao de Egressos ao Mercado de Trabalho por
Unidade de Educacao Profissional em Novembro/13

Unidade de Hotelaria e Turismo 1206 1744

Faculdade SENAC 87 108

Unidade de Educacéo Profissional do

Recife/SENAC Centro 339

Unidade de Imagem Pessoal 809

Unidade de Tecnologia do Varejo 108

Unidade de Tecnologia da Informacéo
e Comunicacgéo

Unidade de Idiomas SENAC 7

105

Unidade de Educacédo Profissional de
Paulista

Unidade de Educacédo Profissional de
Petrolina

Unidade de Educacédo Profissional de
Caruaru

Unidade de Educacéo Profissional de
Garanhuns

Unidade de Educacé&o Profissional de
Vitéria de Santo Antao

-------

45

15

7

27
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Total de Alunos

 Novas Matriculas

» Alunos em processo — més anterior

* Total de alunos

* Concluintes no més

» Desisténcias, evasoes, trancamentos e reprovacdes

« Matriculas finalizadas

» Matriculas em processo




